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Alpha Edification SA Chemin des Cressonnex 8 1288 |Aire-La-Ville 022/420.15.65 Mme Haro nadine.haro@alphasa.ch

Arn, Wuthrich & Frigerio SA Rue du Tunnel 15 1227 |Carouge 022/732.23.94 M. Larue a.larue@awfsa.com

Belloni SA Rue des Moraines 1 - CP 1511 1227 |Carouge 022/307.97.97 Mme Rebet Ludivine.Rebet@belloni-sa.ch

Clinkart Sarl Chemin des Marais 164 1255 |Veyrier 079.275.71.92 M. Zwicky info@clinkart.ch

Construction Perret SA Rte du Bois-de-Bay 38 1242 |Satigny 022/306.17.17 M. Islami afrim.islami@cpsa.ch

Cuénod Constructions SA Ch. des Sellieres 34 - CP 216 1219 |Aire 022/979.35.35 M. Magnin pascal.magnin@cuenod.ch

Da Silva J. Chemin de la Scie 4 1290 | Versoix 022/779.27.87 M. Da Silva contact@dasilvasa.com

Dorner SA Chemin de Grange-Collomb 34 1212 |Grand-Lancy 022/784.33.36 Service RH dormersa@dornersa.ch

Dunoyer Construction SA Ch du Champ-des-Filles 33 1228 |Plan-les-Ouates 022/794.58.01 Service RH secretariat@dunoyer-construction.ch

Edouard Stauffer SA Ch. Pont-du-Centenaire 110 1228 |Plan-les-Ouates 022/794.38.60 M. Muller bureau@stauffersa.ch

Form C Sarl Avenue de chatelaine 43 1203 |Genéve 022/797.35.61 M. Calame info@forme.ch

Grisoni-Zaugg SA Rue du Pré-Salomon 18 - CP176 1242 |Satigny 022/354.10.80 Mme Gil b.gil@groupe-grisoni.ch

Lino Jardinage SARL Route Antoine Martin 48A 1234 |Vessy 022/753.06.45 M. Leal linojardinage@gmail.com

Losinger Marazzi SA Chemin du Pré-Fleuri 15 1228 |Plan-les-Ouates 058/456.76.00 Mme Monnay e.monnay@losinger-marazzi.ch

LP Construction SA Rue de Veyrot 2 1217 |Meyrin 022/785.84.84 Service RH info@Ipconstruction.ch

Matepa SA Route de Gy 35 1252 |Meinier 079/954.31.09 M. Tome Do Espirito Santo matepa@outlook.com

Mathez René S.A. Route de Terre-Mousson 6A 1242 | Satigny 022/869.40.70 M. Lumbreras info@mathez-sa.ch

Maulini SA Rte du Bois-de-Bay 25 B 1242 | Satigny 022/939.39.10 Mme Scarano a.scarano-prati@maulini.ch

Orllati SA Ch. de la Muraille 12 - CP 48 1219 |Le Lignon 022/797.55.77 Mme Gojcinovic samra.gojcinovic@orllati.ch

Prelco SA Rte du Bois-de-Bay 21 - CP 775 1214 [Vemier 022/782.22.91 M. Pais contact@prelco.ch

Spinelli Robert Chemin du Paguier 9 1231 [Conches 022/347.20.22 M. Spinelli laurent@spinelli.swiss
Magonnerie & Construction de voies de ti

CSR Taj Sarl Rte de Montfleury 64 1214 |Vernier 022/341.31.85 M. Charvet csr.sar@bluewin.ch

Implenia Suisse SA Ch. de I'Echo 1 - CP 604 1213 [Onex 058/474 20 20 M. Vignet / M. Wilk thierry.vignet@implenia.com / gregory.wilk@implenia.com

Induni & Cie SA Av. des Grandes-Communes 6 - CP 336 1213 |Petit-Lancy 1 022/879.01.01 Mme Santos csantos@induni.ch

m:c:ifms”“m” SA, sucaursale e |p o o, Pré-Bouvier 7, CP 361 1217 |Meyrin 1 0221748.14.70 | M. Friaut eric.friaut@martisa.ch

Perrin Freres SA Chemin du Tréfle Blanc 14-16 1228 |Plan-les-Ouates 022/850.02.90 M. Stubbe rh.recrutement@perrin-freres.ch

Rampini & Cie SA Rte du Nant d'Avril 59 1214 |Vernier 022/741 90 00 Mme Surel nathalie.surel@rampini.ch

F. Simond Ch. Des Léchéres 13 1217 |Meyrin 022/989 84 40 M. Mistro l.mistro@fsimond.ch

Scrasa SA Rte de Peney-Dessus 15 1242 | Satigny 022/753.98.00 M. Gosselin c.gosselin@scrasa.ch

Sogeca SA Rue de Veyrot 25 1217 [Meyrin 022/341.14.20 Mme Cuperlier cuperlier@sogeca.ch

Ville de Carouge Route du Val D'Arve 92 1227 |Carouge 022/307.89.72 M. Sylvestre jc.sylvestre@carouge.ch
Construction de voies de ti

Bernasconi F. et Cie SA Rue de Veyrot 2 1217 [Meyrin 022/860.83.00 Service RH secretariat@bernasconisa.ch

Piasio SA Chemin des Epinglis 40 1257 |Bardonnex 022/706.25.00 Mme De Abreu / M. Saulnier marjorie.deabreu@piasio.ch / sebastien.saulnier@piasio.ch

PG Construction SA Route des Moulieres 10bis 1242 |Satigny 079/443.51.47 M. Baz jeremy.baz@pgconstruction.ch

Vianat SA Rte de Montfleury 46 1214 [Vemier 022/341.47.82 M. Patois info@vianat.ch

Ville de Genéve Place de I'lle 1 1204 |Genéve 022/418.36.30 Mme Vicenti apprentissage.drh@ville-ge.ch
Tailleur de pierre

L'Atelier Comte Chemin des Epinglis 32 1257 |Bardonnex 022/757.18.51 Service RH info@scomte.ch

Mello & Fils Rue des Moraines 20 1227 |Carouge 022/342 22 74 Bureau info@mellofilssa.ch

Pierre Leprat SA Ch. De la cartouchiére 8 1228 |Plan-les-Ouates 022/794.63.46 M. Leprat leprat@pierreleprat.ch
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